

**Ejendomsselskabet Alrøvej 7 - 9
ApS
Boller Slotsvej 17
8700 Horsens**

CVR-nr. 18 86 86 36

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2. december 2024

Carl Erik Graunkær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	12
Balance pr. 30. juni 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Alrøvej 7 - 9 ApS Boller Slotsvej 17 8700 Horsens
	Telefon: 75640802
	CVR-nr.: 18 86 86 36
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Gert Ejvin Petersen, formand Carl Erik Graunkær, næstformand Kristen Vangsø Laursen Mads Graunkær
Direktion	Carl Erik Graunkær, direktør
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være ejendomsselskab herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets ejendom, som måles til dagsværdi. For beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling henvises til anvendt regnskabspraksis og note 6.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.625.841, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.097.452.

Finansiering

Selskabet har en realkreditforpligtelse med pantebrevsrestgæld på kr. 8.312.055 og en kursværdi på kr. 6.635.191 og der er således en ikke realiseret kursgevinst på kr. 1.676.864.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-112.317	-141.787
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>3.814.672</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		3.702.355	-141.787
Finansielle indtægter	3	286	217
Finansielle omkostninger	4	<u>-336.179</u>	<u>-276.404</u>
Resultat før skat		3.366.462	-417.974
Skat af årets resultat	5	<u>-740.621</u>	<u>7.613</u>
Årets resultat		<u>2.625.841</u>	<u>-410.361</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.625.841</u>	<u>-410.361</u>
		<u>2.625.841</u>	<u>-410.361</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		22.800.000	18.847.992
Materielle anlægsaktiver	6	22.800.000	18.847.992
Anlægsaktiver i alt		22.800.000	18.847.992
Andre tilgodehavender		39.485	188.630
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		137.786	0
Tilgodehavender		177.271	188.630
Likvide beholdninger		0	71.348
Omsætningsaktiver i alt		177.271	259.978
Aktiver i alt		22.977.271	19.107.970

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.897.452	4.271.611
Egenkapital		<u>7.097.452</u>	<u>4.471.611</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.931.311	2.878.082
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.931.311</u>	<u>2.878.082</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.935.365	8.072.671
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.935.365</u>	<u>8.072.671</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	151.978	148.580
Banker		437.343	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	15.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.530.214	2.681.904
Anden gæld		877.858	839.372
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.013.143</u>	<u>3.685.606</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.948.508</u>	<u>11.758.277</u>
Passiver i alt		<u>22.977.271</u>	<u>19.107.970</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Likviditet og kapitalfremskaffelse	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	4.271.611	4.471.611
Årets resultat	0	2.625.841	2.625.841
Egenkapital 30. juni 2024	200.000	6.897.452	7.097.452

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdiregulering af investeringsejendom som følge af afkastændring	3.814.672	0
Værdiregulering investeringsejendomme	3.814.672	0
	3.814.672	0
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	286	217
	286	217
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	133.132	111.596
Andre finansielle omkostninger	203.047	164.808
	336.179	276.404
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-44.773
Regulering udskudt skat	1.053.229	41.069
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-174.822	-3.909
Sambeskatningsbidrag	-137.786	0
	740.621	-7.613

Noter

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2023	11.323.351
Tilgang i årets løb	137.336
Kostpris 30. juni 2024	11.460.687
Værdireguleringer 1. juli 2023	7.524.641
Årets værdireguleringer	3.814.672
Værdireguleringer 30. juni 2024	11.339.313
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	22.800.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet ejer en investeringsejendom beliggende i Horsens C. Selskabet forventer at nedrive eksisterende ejendomme og sælge grundene.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en vurdering af værdien af byggeretterne, tilhørende selskabets grunde, ud fra den vedtagne lokalplan. Det vil sige med udgangspunkt i grundenes forventede antal byggeretskvm og værdien af en byggeret.

Ledelsen fastlægger forventning til antal byggeretter og værdien heraf.

Det gøres på baggrund af bl.a.:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype-erfaringer med køb og salg samt belåning

- ændringer i den enkelte ejendoms forhold, herunder den vedtagne lokalplan 2023/24

I 2023/24 har ledelsen fastlagt et forventet antal byggeretter med baggrund i den eksisterende lokalplan og en estimeret pris pr. byggeretsmeter. Vurderingen er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed og alternative anvendelsesmuligheder m.v.

Investeringssejendommen har 11.350 byggeretsmeter, hvor 4.650 byggeretsmeter er værdiansat til 3.100-3.125 kr. pr. byggeretsmeter mens de resterende er værdiansat til et gns. på 1.400 kr. pr. byggeretsmeter.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.221.251	8.087.343	151.978	6.752.785
	8.221.251	8.087.343	151.978	6.752.785

Noter

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommen der består af byggegrunde, er indregnet til dagsværdi. Ledelsen har fastsat dagsværdi på grundlag af historik for tilsvarende grunde med samme beliggenhed. Ledelsen fastsætter hvert år dagsværdien for de enkelte grunde ud fra forventet m2 pris.

I 2023/24 har ledelsen fastlagt et forventet antal byggeretter med baggrund i den eksisterende lokalplan og en estimeret pris pr. byggeretsmeter samt foretaget et tillæg af anskaffelsessum for køb af yderligere et grundareal og arkitektbistand.

Den forventede m2 pris fastsættes ud fra bl.a.:

- Udviklingen i markedsf forholdene for den pågældende ejendomstype.
- Erfaringer med køb og salg.
- Ændringer i de enkelte ejendomsforhold.

Der er usikkerhed vedrørende måling af dagsværdi af ejendommene. De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

9 Likviditet og kapitalfremskaffelse

Selskabets kortfristede gældsforpligtelse overstiger omsætningsaktiverne og selskabet har løbende driftsunderskud. Selskabet har et kreditmaksimum på 500.000, som næsten er anvendt. Idet selskabet understøttes af søsterselskaber med nødvendig likviditet - der er afgivet stærk støtteerklæring, anser ledelsen selskabets likviditetsfremskaffelser for tilfredsstillende og tilstrækkelig.

10 Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse overfor Middelfart Sparekasse, Nykredit og Realkredit Danmark:

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor følgende selskaber:

Ejendomsselskabet Samsøgade ApS

Bastian Gruppen ApS

Bastian A/S

Ejendomsselskabet Niels Finsensvej 18 ApS

Ejendomsselskabet H P Hanssens Gade 21 ApS

Kamtjatka A/S

Selvskyldnerkaution udgør pr. 30/6 2024 t.kr. 199.963.

Selskabet er sambeskattet med Bastian Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.087, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 22.800

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.000, der er givet pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 22.800. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for øvrige koncernselskabers engagement med Middelfart Sparekasse.

Carl Erik Graunkær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carl Erik Graunkær
Direktør
På vegne af ES Alrøvej 7-9 ApS
ID: 8f617699-9afb-40d7-a9a1-d287dedba0b2
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 15:55:36
Underskrevet med MitID



Carl Erik Graunkær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carl Erik Graunkær
Bestyrelsesmedlem
På vegne af ES Alrøvej 7-9 ApS
ID: 8f617699-9afb-40d7-a9a1-d287dedba0b2
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 15:55:36
Underskrevet med MitID



Carl Erik Graunkær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carl Erik Graunkær
Dirigent
På vegne af ES Alrøvej 7-9 ApS
ID: 8f617699-9afb-40d7-a9a1-d287dedba0b2
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 15:55:36
Underskrevet med MitID



Kristen Vangsø Lauren

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristen Vangsø Laursen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af ES Alrøvej 7-9
ID: 64bb74c5-05be-4aed-8d75-6987cd12340a
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 12:12:51
Underskrevet med MitID



Mads Graunkær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Graunkær
Bestyrelsesmedlem
På vegne af ES Alrøvej 7-9 ApS
ID: bdc8827a-d399-4a4c-876e-0dbbd6879a4c
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 15:21:25
Underskrevet med MitID



Gert Ejvin Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gert Ejvin Petersen
Bestyrelsesformand
På vegne af ES Niels Finsensvej 18
ID: faa95638-792e-48dd-8246-e11bfb193f3d
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 14:37:44
Underskrevet med MitID



Henrik Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Sørensen
Revisor
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
ID: a2ab5a2b-cbd3-41b0-bc6e-7fd79b56ad46
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 13:12:53
Underskrevet med MitID



Christian Lind Andreasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Lind Andreasen
Revisor
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
ID: 1828981e-41e8-4c9b-b8d3-3871284c5d36
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 13:55:08
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.